33 UND 918 N/C N/C R$ 12,30 R$ 19,00 R$ 19,27 R$ 22,07 R$ 12,50 N/C N/C N/C R$ 17,03 R$ 15.633,54

R$ 4.855.631,34

Notas Explicativas:
1) Atesto para os devidos fins que as empresas pertencem ao ramo de atividade e estão com preços compatíveis com os praticados no mercado.
2) Importa o valor estimado para contratação em R$4.855.631,34 ( Quatro milhões oitocentos e cinquenta e cinco mil seiscentos e trinta e um reais e trinta e quatro centavos).
3) Informo que o critério utilizado foi o preço médio dos itens

PORTO VELHO 22 DE AGOSTO DE 2025.

Papel termossensível para ECG (Eletrocardiógrafo) 
milimetrado, rolo compatível com aparelho de ECG

[...]

33 UND 918 R$ 17,03 R$ 15.633,54                918 R$ 15.633,54                      - R$ 0,00 R$ 15.633,54

R$ 4.855.631,34

Notas Explicativas:
1) Atesto para os devidos fins que as empresas pertencem ao ramo de atividade e estão com preços compatíveis com os praticados no mercado.

2) Importa o valor estimado para contratação em R$4.855.631,34 ( Quatro milhões oitocentos e cinquenta e cinco mil seiscentos e trinta e um reais e trinta e quatro centavos).

3) Informo que o critério utilizado foi o preço médio dos itens

PORTO VELHO 22 DE AGOSTO DE 2025.

Papel termossensível para ECG (Eletrocardiógrafo) milimetrado, rolo compatível com aparelho de ECG